

حادثه‌ها

دستگیری سارق انبار پوشاک

● پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان کلیپکان از دستگیری یک سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی به دست مأموران انتظامی این فرماندهی و کشف یک میلیارد ریال پوشاک سرقتی خبر داد.
سرهنگ «حسین بساطی» گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت از انبار پوشاک او، بررسی موضوع و دستگیری عامل یا عوامل این سرقت به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان کلیپکان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از بررسی‌های لازم و انجام یک‌سری اقدامات تخصصی موفق شدند سارق را که فرد غیربومی و ساکن یکی از استان‌های شمالی کشور بود، شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی و کسب نیابت او را در مخفیگاهش دستگیر کنند. این مقام انتظامی گفت: فرد دستگیرشده هنگامی که با مستندات پلیس روبه‌رو شد، به سرعت یک محموله پوشاک به ارزش یک میلیارد ریال از انباری در شهرستان کلیپکان اعتراف کرد.
سرهنگ بساطی با اشاره به اینکه اموال کشف‌شده پس از طی مراحل قانونی به مالک آن بازگردانده می‌شود، اظهار کرد: در این‌باره پرونده تشکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.
فرمانده انتظامی شهرستان در پایان از مالکان اماکن خصوصی و انبارها خواست امان خود را به تجهیزات ایمنی پیشگیری از سرقت مجهز کنند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهید.

سارق ناقوس‌های کلیسادستگیرشد

● پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان بوئین و میاندشت از دستگیری یک سارق که ناقوس‌های یک کلیسا به ارزش چهار میلیارد ریال را در شهرستان بوئین و میاندشت سرقت کرده بود، خبر داد.
سرهنگ «علیرضا طاهری» گفت: در پی وقوع سرقت ناقوس‌های یک کلیسا در یکی از روستاهای شهرستان بوئین و میاندشت، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی و پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با انجام یک‌سری کارهای تخصصی موفق شدند سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در مخفیگاهش دستگیر کنند. این مقام انتظامی با اشاره به کشف ناقوس‌های سرقتی در مخفیگاه سارق افزود: ارزش ناقوس‌های کشف‌شده از سوی کارشناسان مربوطه چهار میلیارد ریال اعلام شده است.
سرهنگ طاهری در پایان با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد، از مردم خواست در صورت مشاهده پرسه‌زنی افراد مشکوک و ناشناس در اطراف محل زندگی‌تان یا هرگونه موارد دیگر از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ موضوع را به پلیس اطلاع دهید.

اعتراف به۳۰قرهسرقتدرکرج

● فرمانده انتظامی کرج از دستگیری سارق حرفه‌ای داخل خودرو با اعتراف به ۳۰ قره سرقت در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ «سجعلی فیروزخواه» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی داخل خودرو در منطقه حصارک، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۶ حصارک قرار گرفت. وی گفت: مأموران با گشت‌زنی‌های شبانه‌روزی، انجام تحقیقات میدانی از مناطق وقوع جرم و کنترل و رصد سارقان سابقه‌دار موفق به شناسایی یکی از متهمان سابقه‌دار شدند. این مقام انتظامی افزود: مأموران حین گشت‌زنی، فردی با مشخصات مد نظر را که در حال پرسه‌زدن در اطراف خودروهای پارک شده بود، مشاهده کرده و در اقدامی غافلگیرانه نام‌برده را دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان کرج خاطرنشان کرد: متهم در ابتدا منکر هرگونه جرمی شد؛ اما در بازجویی‌های تکمیلی مأموران به جرم خود مبنی بر ۳۰ قره سرقت داخل خودرو در مناطقی از حصارک و کامالشهر اعتراف کرد. به گفته سرسنگ فیروزخواه، اکنون ۹ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد.

واژگونی سمندبا یک کشته‌و ۳ مجروح در سروسوتان

● بر اثر واژگونی یک دستگاه سمنند در محور سروسوتان - شیراز، یک نفر کشته و سه نفر مجروح شدند.
سرهنگ «احمد احمدی» گفت: روز دوشنبه خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثهٔ رانندگی در محور سروسوتان - شیراز به مأموران اعلام شد. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل مد نظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه سمنند با چهار سرنشین در محور سروسوتان - شیراز در حرکت بوده که واژگون شده و بر اثر آن یکی از سرنشینان در دم فوت و راننده و دو سرنشین دیگر مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. رئیس پلیس راه شمالی استان فارس بیان کرد: کارشناسان تخطی از سرعت مطمئنه راننده سمند را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کرده‌اند.
احمدی به رانندگان توصیه کرد: مسافران که قصد سفرهای طولانی دارند به چشم‌های خسته اعتماد نکنند و سرنشینان خودرو نیز به وضعیت جسمی و هویشاری راننده توجه داشته باشند تا بتوانیم از وقوع چنین حوادث مرگباری جلوگیری کنیم.

پس لرزه‌های زلزله بم بعد از ۱۳ سال آرام گرفت

جوانی که چند روز بعد از زلزله بم، مرتکب قتل شده بود، با همت عالی اهالی روستا ۶۰۰ میلیون تومان دیه پرداخت کرد و از قصاص نجات یافت

شرق: اهالی روستایی در بم، دیه ۶۰۰میلیون تومانی یک جوان را که تحت‌تأثیر عواقب زلزله مرتکب قتل شده بود تأمین کردند و او را از قصاص نجات دادند.
به گزارش محمدجواد رحیم‌نژاد، خبرنگار ما در بم، این جوان که قرار بود حکم قصاصش چند روز پیش اجرا شود، به‌همت مردم روستا موفق شد ۶۰۰ میلیون تومان دیه‌ای را که اولیای‌دم برای هزینه ساخت یک ساختمان عام‌المنفعه خواسته بودند، تأمین کند.
براساس گفته خانواده این جوان، تلاش اهالی روستا برای نجات این جوان آن‌قدر جدی بود که حتی زنان سرپرست خانواده همه پس‌اندازشان را به حساب اولیای‌دم ریختند و چند کشاورز نیز پول حاصل از برداشت محصول را به اولیای‌دم دادند.
براساس محتویات پرونده متهم که حسن نام دارد و ۱۳ سال قبل و چند روز بعد از زلزله بم مرتکب قتل شده است در پی درگیری با جوانی که از اهالی روستا نبود او را به قتل رساند. یکی از دوستان متهم که در جمع‌آوری دیز نیز پیش‌قدم شده است، در این‌باره گفت: در آن روزهای نابسامانی‌های بعد از زلزله و در پی فشار شدیدی که وارد شده بود یک نزاع دسته‌جمعی اتفاق افتاد که در آن جوانی غیربومی به دست افرادی بومی در روستای «پشت‌رود» به قتل رسید.
سراجنام پس از بررسی و تحقیقات گسترده در پرونده ثابت شد حسن، مظنون اصلی، قاتل بوده است. این اتفاق برای اهالی روستا واقعا غیرمتنظره بود و پس از اعلام نتیجه تحقیقات و رأی دادگاه کسی باور نمی‌کرد او فردی باشد که مرتکب قتل شده است، چون خانواده او خصوصا پدر و مادرش از افراد بسیار خوشنام روستا هستند. پس از صدور حکم مراحل رسیدگی به پرونده برای اجرای حکم یکی پس از دیگری پیش رفت. حسن هر روز به جوبه دار نزدیک‌تر می‌شد و بسیاری سعی کردند با خانواده مقتول ارتباط برقرار کنند تا شاید از این طریق بتوانند آنها را از اجرای حکم قصاص منصرف کنند، اما هیچ‌کدام موفق نبودند تا اینکه گروهی پنج‌نفره برای آخرین تلاش دست به کار شدند و در نهایت با جلب رضایت اولیای‌دم، موفق شدند حسن را از مرگ نجات دهند.یکی از اعضای گروه پنج‌نفره در این‌باره گفت: «در این ۱۳ سال با وجود تلاش‌های زیادی که برای صلح و سازش و گرفتن رضایت صورت گرفت، خانواده مقتول که از اهالی روستای دیگری هستند، راضی به بخشش نشدند و بنابر حقی که قانون و شرع برای آنها تعیین کرده بود، درخواست قصاص داشتند.
سراجنام شنبه بیست‌وششم مرداد امسال انجام مراحل پایانی اجرای قصاص در دستور کار قرار گرفت و دوشنبه سی‌ام مرداد به حسن که در تمام این سال‌ها در زندان بود اطلاع دادند باید برای انجام مقدمات اجرای حکم به قرنطینه برود تا روز چهارشنبه یکم شهریور حکم اجرا شود».
این فرد خیر ادماه داد: «این درحالی بود که تا روز سه‌شنبه هیچ‌کس از مجاری اجرای حکم اطلاع نداشت تا اینکه همان روز من از طریق یکی از

شرق: تحقیقات درباره انگیزه مرد جوانی که پدر و مادر و همسر و فرزندش را به قتل رساند و خودکشی کرد، از سوی مأموران پلیس آغاز شده است.
ساعت ۲۱ دوشنبه ۱۳ شهریور وقوع یک جنایت خانوادگی در خیابان شریعتی، خیابان یخچال به کلانتری ۱۲۴ قلهک اعلام شد. با حضور مأموران در محل و تأیید خبر کشف اجساد متعلق به یک خانواده سه‌نفره به نام‌های پژمان (۴۰ساله)، مینو (۳۶ساله) و پارسا (۱۲ساله)، بلافاصله موضوع به اداره دم ویژه قتل پلیس آگاهی و قاضی کشیک ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران اعلام شد. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
دادند: آنها به مأموران مقتوله، کار آگاهان اطلاع پیدا کردند، خواهر مقتوله در مراجعه به منزل خواهرش متوجه آثار خون بر روی نرده‌های دزدگیر خانه شده؛ به مغازه کلیسمازی رفته و مجدداً با کلیساز به منزل خواهرش آمده؛ پس از باز شدن در منزل با اجساد خواهر، خواهرزاده و همسر خواهرش روبه‌رو شده و

در خواست قاتل از دادگاه: قصاصم کنید

به شرق: مردی که متهم است پدرزن سابقش را به قتل رسانده و جسد او را منله کرده، بار دیگر پای میز محاکمه حاضر شد و ادعا کرد قاتل نیست و تحت‌تأثیر مواد روانگردان دست به چنین کاری زده است. او همچنین از قضات خواست به او حکم قصاص بدهند چون تا چند ماه دیگر زنده نخواهد ماند.

به گزارش خبرنگار ما، اسفندماه سال ۹۱ خانواده مرد ۸۰ ساله‌ای خبر کُش‌م‌شد پدرشان را به پلیس دادند. آنها به مأموران گفتند با وجود سن بالای پدرمان، او از وضعیت عقلانی و جسمانی خوبی برخوردار بود و هرگز بدون اطلاع ما جایی نمی‌رفت. با اعلام این خبر، مأموران تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و متوجه شدند ای‌سن مرد همچنان با داماد سابقش، شهرام، رفت‌وآمد دارد. شهرام که ابتدا اظهار بی‌اطلاعی می‌کرد، در ادامه تحقیقات و ارائه مستنداتی از سوی مأموران به قتل اعتراف کرد و گفت: سال‌ها پیش از همسر اولم جدا شدم. باین‌حال رابطه خود را با پدرزن سابقم حفظ کردم و با او رابطه خوبی داشتم و معمولاً هفته‌ای یک‌بار به خانه من سر می‌زد. ۱۳ سال پس از جدایی از همسر با زن دیگری ازدواج کردم، باین‌حال پدرزن سابقم باز هم به خانه من رفت‌وآمد داشت تا اینکه پس از مدتی متوجه رفتارهای مشکوک سعید، پدرزن سابقم، شدم؛ او به همسرم نظر داشت.

او درباره روز حادثه گفت: سعید دست همسر را گرفت و کشید، من هم سعی کردم دستش را جدا کنم. در همین حین او را هل دادم، سرش به دیوار برخورد کرد و روی زمین افتاد و مرد. نمی‌دانستم چه‌کار کنم، برای همین یک هفته جسد را در خانه نگه داشتم تا بتوانم کاری انجام دهم. بوی جسد تمام خانه را گرفته بود. برای اینکه بتوانم جسد را بیرون ببرم، دو پایش را از بدنش جدا کردم و آنها را داخل کاور لباس عروس گذاشتم و هر تکه را در گوشه‌ای از شهر انداختم. البته برای انجام این کار از برادرم نیز کمک گرفتم. با توجه

حوادث

پس لرزه‌های زلزله بم بعد از ۱۳ سال آرام گرفت

جوانی که چند روز بعد از زلزله بم، مرتکب قتل شده بود، با همت عالی اهالی روستا ۶۰۰ میلیون تومان دیه پرداخت کرد و از قصاص نجات یافت



دوستانم مطلع شدم، شنیدن این خبر شوکه‌ام کرد. اما بی‌کار نتشستم و با خودم فکر کردم خانواده حسن و خصوصا پدرش در میان اهالی روستا از احترام ویژه‌ای برخوردار هستند و همه ما نسبت به این خانواده احساس نیکی داریم. به‌همین‌دلیل فوراً موضوع را تا تعدادی از معتمدین و بزرگان روستا مطرح کردم. از آنجا که ما یک روز بیشتر تا اجرای حکم فاصله نداشتیم اولین کاری که به ذهنمان رسید این بود که بزرگان روستا با مطرح‌کردن موضوع برای امام جمعه و فرماندار بم، در صورت امکان راهی پیدا کنند که اجرای حکم چند روز به تأخیر بیفتد. درنهایت، این کار صورت گرفت و هم‌زمان افرادی را به‌عنوان میانجی نزد خانواده مقتول فرستادیم و امیدوار بودیم در روز آخر راهی برای بخشش و گذشت پیدا شود».

این هم‌ولایتی حسن گفت: در کمال ناباوری و با لطف خدا تلاش‌هایمان نتیجه داد و دادستان بم با صحبت‌هایی که بزرگان روستا و امام‌جمعه، فرماندار و رئیس دادگستری بم کرده بودند اجرای حکم را به تأخیر انداخت و موافقت کرد اجرای حکم قصاص به شنبه چهارم شهریور موکول شود. سراجنام اولیای‌دم گفتند با نیت دادن خیرات به روح فرزندشان و برای ساخت یک مکان عام‌المنفعه و دریافت ۷۰۰میلیون تومان رضایت می‌دهند. همین باعث شد امید دی در دل دل ما خانواده حسن روشن شود و اگر چه مبلغ درخواستی خیلی زیاد بود، اما با شناختی که از اوضاع و شرایط اجتماعی

قتل عام خانوادگی با انگیزه‌های نامعلوم



بود. با سروصدای من، همسایه‌ها به طبقه دوم آمدند و پس از دقایقی پلیس در محل حاضر شد. در بررسی صحنه جنایت مشخص شد عامل جنایت (پژمان) که استاد دانشگاه بود با جسم نیز اقدام به کشتن هسر و پسر خود کرده و در ادامه به زندگی خود نیز پایان داده است. در ادامه رسیدگی به این پرونده جنایت خانوادگی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی اطلاع پیدا کردند پدر و مادر پژمان (۶۸ساله و ۶۵ساله) قرار

شرق: دادگاه با تقاضای دیه از بیت‌المال خانواده راننده کامیونی که سال‌ها پیش در افغانستان ربوده و به قتل رسیده متوجه شدیدی کرد.
آدم‌رباها پس از اینکه مبلغی را که خانواده این مرد خواسته بودند، نتوانستند تهیه کنند، او را به قتل رساندند.

به گزارش خبرنگار ما، در سال ۹۴ مأموران از قتل راننده کامیونی که از آذربایجان‌شرقی به ولایت نیمروز در افغانستان بار شکلات برده بود باخبر شدند. خانواده این مرد در تحقیقات به کارآگاهان گفتند مقتول برای تحویل بار شکلات به افغانستان سفر کرده بود. او، راننده کامیون بود و معمولاً به کشورهای مختلفی سفر می‌کرد تا اینکه مدتی پیش به افغانستان رفت. مدتی از او خبر نداشتیم تا اینکه چند مرد ناشناس با ما تماس گرفتند و گفتند اگر مبلغ ۶۵ هزار دلار به ما ندهید، فرهاد را خواهیم کشت. پس از اتمام تماس

روستا داشتیم تأمین مبلغ مورد نظر دور از ذهن نبود.

او ادامه داد: پشت‌رود به لحاظ زمانی ۱۰ دقیقه تا بم فاصله دارد و از روستاهای بزرگ بم محسوب می‌شود، حدود چهارهزار نفر جمعیت دارد که شغل اکثر اهالی آن کشاورزی و نخل‌داری است و دارا و ندار در کنار هم زندگی می‌کنند. این مردم روستا بودند که نقش اصلی را در تأمین مبلغ مورد نظر داشتند؛ برای این کار هم از روز چهارشنبه با اهالی و دیگر معتمدین روستا تماس گرفتیم. در ادامه نیز با رضایت مادر بزرگوار مقتول صدمیلیون تومان از مبلغ اولیه بخشیده شد و ما باید ۶۰۰میلیون تومان تأمین می‌کردیم. او گفت: در قدم اول، مبلغ ۲۰۰میلیون تومان در روز اول (چهارشنبه) از طرف بزرگان روستا و پزشک خانواده حسن که در شیراز بود تأمین شد. در روز دوم (پنجشنبه) و درحالی‌که کمتر از ۴۸ ساعت فرصت داشتیم باید مابقی پول را فراهم می‌کردیم، برای همین جلسه‌ای فوق‌العاده از شورای پنج نفره را -که از معتمدین روستا بودند- تشکیل دادیم با با همفکری بیشتر به راهی جدید دست پیدا کنیم. دیدیم این‌طور نمی‌شود و باید هرچه سریع‌تر یک فراخوان عمومی و خانه‌به‌خانه در روستا بدهیم و در گروه‌های مردمی اهالی در شبکه‌های اجتماعی نیز موضوع را اعلام کردیم. تعدادی از مردم روستاهای اطراف و شهر بم نیز از موضوع مطلع شدند. با توجه به شناختی که از مردم و جایگاه خانواده حسن در بین آنها داشتیم، مردم روستا به طریی شگفت‌آور و سریع، به فراخوان ما روی خوش نشان دادند. آنها برای راهیای حسن و شادکردن دل خانواده او و خانواده مقتول به سوی خانه پدر حسن سرازیر شدند. شماره کارت بانکی پدر حسن بین اهالی پخش شد و اینجا بود که بهترین صحنه‌های زندگی ما پنج نفر و مردم روستا و خانواده حسن شکل گرفت. هرکس هرقدر که می‌توانست، به حساب پدر حسن واریز می‌کرد. مردم همه در خانه و محله پدری حسن جمع شده بودند. خدا را شکر که در کمال ناباوری و در کمتر از یک روز ۴۰۰میلیون تومان باقی‌مانده نیز تأمین شد.

او گفت: نهایتاًعصر جمعه (روز قبل از اجرای حکم) تمام مبلغ درخواستی در یک فقره چک تحویل خانواده مقتول شد و صبح شنبه نیز اولیای‌دم در مراجعه به دادگستری بم فرم رضایت‌نامه و بخشش را امضا کردند و حسن اعدام نشد. دوشنبه‌شب همان هفته (ششم شهریور) مراسم تقدیر و تشکر از مردم روستا از سوی خانواده حسن و بزرگان روستا در حسینیه «پشت‌رود» برگزار شد. مردم روستا نته‌تها از بخشش خانواده مقتول در قبال درخواست مبلغ ۶۰۰میلیون تومان ناراحت نیستند، بلکه حتی همگی بر این نکته اتفاق‌نظر دارند که باید از آنها سپاسگزاری نیز کرد. چراکه فرصتی پیش‌روی همه اهالی گذاشت تا با لطف خدا و همت خودشان پایان شب سیاه را سپید کنند.

بوده از شهرستان به تهران مراجعه کنند؛ بلافاصله تماس با این دو نفر آغاز شد تا درباره انگیزه ارتکاب جنایت پسرشان از آنها تحقیق شود، اما آنها پاسخ‌گوی تماس‌های کارآگاهان و دیگر اعضای خانواده‌شان نبودند. در ادامه، با شناسایی دفتر کار پژمان در منطقه پاسداران، کارآگاهان صبح روز سه‌شنبه ۱۴ شهریور به ایبن محل مراجعه کردند و پس از ورود به داخل دفتر کار پژمان با اجساد پدر و مادر وی، درحالی‌که آنها نیز مورد جرحات شدید ناشی از جسم نیز قرار گرفته بودند، روبه‌رو شدند. در بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته، کارآگاهان موفق به شناسایی تصویر ورود پدر و مادر پژمان به داخل ساختمان شدند که پژمان نیز آنها را همراهی می‌کرده و پس از دقایقی، پژمان به‌تهنایی از ساختمان خارج شده است. سرهنگ کارآگاه حمید مکرّم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: درحال‌حاضر کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل در محل جنایت منطقه پاسداران حضور دارند و تحقیقات از دیگر اعضای خانواده مقتولان پرونده در دستور کار قرار گرفته است.

تلفنی آدم‌رباها سعی کردیم این مبلغ را فراهم کنیم، اما متأسفانه موفق به این کار نشدیم تا اینکه پس از مدتی متوجه شدیمی آنها فرهاد را به قتل رسانده‌اند. در ادامه تحقیقات، کارآگاهان این اطلاعات را در اختیار پلیس انیتربل قرار دادند تا بتوانند عامل یا عاملان قتل این مرد ایرانی را پیدا کنند، اما با گذشت سه سال پلیس نتوانست ردی از عامل یا عاملان این جنایت پیدا کند. به همین دلیل خانواده این مرد از دادگاه تقاضای پرداخت دیه از بیت‌المال را کردند. به‌این‌ترتیب پرونده در اختیار شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغرزاده قرار گرفت. در ابتدای جلسه، خانواده این مرد در جایگاه ویژه قرار گرفتند و با شرح ماجرا از دادگاه تقاضای دیه از بیت‌المال کردند. با پایان گفته آنها، قضات ختم جلسه را اعلام کردند و وارد شور شدند و در نهایت با درخواست آنها موافقت کردند.

رخداد

خفه‌کردن زن ۱۸ساله در زاهدان

● میزان: سرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: روز شنبه در پی وصول خبری مبنی بر قتل زن جوان ۱۸ساله در اثر خفگی در یکی از محله‌های شهرستان زاهدان، شناسایی و دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس پس از انجام کار اطلاعاتی و با اقدامات پلیسی، از هویت متهم فراری که مرتکب قتل شده بود مطلع شدند و وی را تحت نظر و مراقبت قرار دادند.
سرهنگ ملاشاهی ادامه داد: مأموران پلیس با هماهنگی مقام قضائی، متهم را که جوانی ۲۵ساله بود، در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در کمتر از سه ساعت شناسایی و دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان در پایان با اشاره به اینکه قاتل پس از روبه‌روشدن با اده و مستندات پلیسی به بزه ارتکابی خود اعتراف کرد. علت و انگیزه از این جنایت را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

پلیس هند پرونده مرگ نوزادان در بیمارستان را بررسی می‌کند

● بی‌بی‌سی: پلیس هند در حال بررسی جزئیات پرونده مرگ تعدادی نوزاد در یکی از بیمارستان‌های ایالت «اوتارپرادش» است. بنابر اعلام پلیس محلی هند، در مدت یک ماه ۴۹ کودک جان خود را از دست داده‌اند که گفته شده دست‌کم ۳۰ نفر از آنان به دلیل آسفیکسی پری‌ناتال (کمبود اکسیژن جنین هنگام تولد) جان باخته‌اند. در ماه آگوست نیز دست‌کم ۱۶۰ کودک در یکی دیگر از بیمارستان‌های ایالت «اوتارپرادش» جان خود را از دست دادند. گفته شده برخی از موارد این فوتی‌ها نیز به دلیل کمبود اکسیژن بوده است. هرچند مقامات بیمارستانی این ادعا را انکار کرده‌اند. در جدیدترین بررسی‌ها، گزارش دولت هند حاکی از مقصربودن کادر پزشکی در ۳۰ مورد فوتی بوده که به‌همین‌دلیل بررسی‌های پلیس شروع شده است.

استخر شنا جان جوان اسفراینی را گرفت

● پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از غرق‌شدن یک جوان ۲۳ساله در یکی از استخرهای این شهرستان خبر داد.
سرهنگ «جاوید مهری» گفت: در پی اعلام خبری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی‌بر وقوع یک حادثه غرق‌شدگی در یکی از استخرهای شهرستان اسفراین، سریعاً مأموران انتظامی این شهرستان به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مأموران مشخص شد جوانی ۲۳ساله حین شنا در قسمت عمیق استخر به علت عدم آشناییی به فنون شنا جان خود را از دست داده است. فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین در پایان گفت: از تمام شهروندان عزیز درخواست می‌شود هیچ‌گاه بدون داشتن مهارت قبلی در استخرهای غیرمجاز و حتی مجاز اقدام به شنا نکنند تا شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم.

۲کشاورز هندی اقدام به خودسوزی کردند

● شینهوا: روز دوشنبه دو کشاورز در جنوب هند، در اعتراض به درخواست رشوه یکی از مسئولان دولتی، اقدام به خودسوزی کردند. این کشاورزان که ۲۳ و ۲۵ سال داشتند، بیرون یکی از دفاتر اداری شهرستان «کریمناکار» خود را به آتش کشیدند. یکی از مأموران پلیس در مورد این افراد گفت: «هر دو این کشاورزان دچار سوختگی شدید شده‌اند و در بیمارستانی دولتی در حال طی‌کردن مراحل درمانی خود هستند». بنابر این گزارش، این دو کشاورز به اتحادیه خود مراجعه کرده بودند تا در طرح کشاورزان کم‌درآمد مقداری زمین به آنها اختصاص یابد، اما فرد مسئول برای به‌جریان‌انداختن پرونده آنها، مبلغ ۳۱۲ دلار از هرکدام آنها درخواست کرد. روز یکشنبه، این دو نفر برای شکایت به دفتر قانون‌گذاری شهر خود مراجعه کردند، اما بعد از پنج ساعت انتظار، تقاضای آنها برای ملاقات با مسئولان رد شد. یکی از شهروندان گفت: «آنها بیش از پنج ساعت در بیرون دفتر نماینده دولت منتظر ایستاده بودند تا به آنها گفته شد این مرد نمی‌تواند با آنها ملاقات کند. این دو کشاورز که عصبانی و ناامید شده بودند، روی خودشان نفت ریختند و خودشان را سوزاندند. به گفته مقامات دولتی، تحقیقات در زمینه این حادثه آغاز شده است.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره: ۹۵/۶۰۰۲ نوبت اول	
شماره مجوز: ۲۶۶۳/۱۳۹۶	
موضوع: احداث روشنایی ، فنس کشی و ایجاد دستک همراه با سیم خاردار حلقوی بر روی فنس‌های پیرامونی پالایشگاه ششم مجتمع گاز پارس جنوبی	
استان بوشهر- عسلویه- منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس- شرکت گاز پارس جنوبی - پالایشگاه ششم- ساختمان اداری- امور پیمان ها	۹۶/۰۷/۰۴
آخرین مهلت اعلام آمادگی و تحویل رزومه متقاضیان شرکت در مناقصه	۹۶/۰۷/۲۵
توزیع اسناد مناقصه به شرکت‌های واجد صلاحیت	۹۶/۰۸/۶
آخرین مهلت تحویل پاکت پیشنهادات مالی توسط مناقصه‌گران	۹۶/۰۸/۰۷
تاریخ بازگشایی پیشنهادات مالی	
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	به مبلغ ۱/۸۹۹/۰۰/۰۰۰ ریال به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آئین نامه تضمین معاملات دولتی شماره ۱/۱۳۴۰/۲/۵۰۶۹ هـ مورخ ۹۶/۰۹/۲۴ هیات وزیران
جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس‌های WWW.SPGC.IR (بخش مناقصه/مزایده- امور پیمان‌ها)- WWW.IETS.MPORG.IR - WWW.TENDER.BAZRASI.IR مراجعه فرمایید	